
Epulonova 18

UČENIČKI DOM PULA

PRIJEDLOG PLANA PRORAČUNA USPOREDNO ZA TRI 
GODINE

OIB: 47668877184

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2024 2024 2024

Korisnik 103 Učenički dom Pula 898.887,27 898.887,27 898.887,27

Razdjel 009 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 898.887,27 898.887,27 898.887,27

Glava 03 SREDNJEŠKOLSKE USTANOVE 898.887,27 898.887,27 898.887,27

Podglava 19601 UČENIČKI DOM PULA 898.887,27 898.887,27 898.887,27

Glavni program A01 Glavni program 898.887,27 898.887,27 898.887,27

Program 2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 856.442,76 856.442,76 856.442,76

Aktivnost A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 3.185,40 3.185,40 3.185,40

Izvor 4.8.007 Decentralizirana sredstva za srednje škole 3.185,40 3.185,40 3.185,40

P2448 6711 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA 3.185,40 3.185,40 3.185,40

Aktivnost A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 99.369,21 99.369,21 99.369,21

Izvor 4.8.007 Decentralizirana sredstva za srednje škole 99.369,21 99.369,21 99.369,21

P2450 6711 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA 99.369,21 99.369,21 99.369,21

Aktivnost A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 127.567,49 127.567,49 127.567,49

Izvor 3.2.400 Vlastiti prihodi srednjih škola 0,00 0,00 0,00

P1045 6615 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA PRORAČUNSKIH KORISNIKA 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.7.400 Prihodi za posebne namjene za srednje škole 127.567,49 127.567,49 127.567,49

P2614 6413 KAMATE NA OROČENA SREDSTVA I DEPOZITE PO VIĐENJU 0,02 0,02 0,02

P0872 6526 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNKA 92.367,39 92.367,39 92.367,39

P1445 9221 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA PRORAČUNSKIH KORISNIKA-MINVS 35.200,08 35.200,08 35.200,08

Aktivnost A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih škola 626.320,66 626.320,66 626.320,66

Izvor 5.3.082 Ministarstvo znanosti i obrazovanja za proračunske korisnike 626.320,66 626.320,66 626.320,66

P0169 6361 TEKUĆE POMOĆI IZ DP PRORAČ.KORISNICIMA KOJI IM NIJE NADLEŽAN 626.320,66 626.320,66 626.320,66

P1324 9221 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA PRORAČUNSKIH KORISNIKA-MIP 0,00 0,00 0,00

P2462 9222 MANJAK PRIHODA 0,00 0,00 0,00

Program 2301 Programi obrazovanja iznad standarda 20.981,92 20.981,92 20.981,92

Aktivnost A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 2.868,71 2.868,71 2.868,71

Izvor 1.1.001 Nenamjenski prihodi i primici 2.868,71 2.868,71 2.868,71

P2467 6711 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA 2.868,71 2.868,71 2.868,71

14.5.2024.
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Aktivnost A230102 Županijska natjecanja 1,00 1,00 1,00

Izvor 1.1.001 Nenamjenski prihodi i primici 1,00 1,00 1,00

P2452 6711 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA 1,00 1,00 1,00

Aktivnost A230115 Ostali programi i projekti 1.896,00 1.896,00 1.896,00

Izvor 5.3.082 Ministarstvo znanosti i obrazovanja za proračunske korisnike 1.896,00 1.896,00 1.896,00

P2511 9221 VIŠAK PRIHODA 1.896,00 1.896,00 1.896,00

Aktivnost A230147 Volontarijat 16.216,21 16.216,21 16.216,21

Izvor 5.3.086 Hrvatski zavod za zapošljavanje za proračunske korisnike 16.216,21 16.216,21 16.216,21

P2506 9221 VIŠAK PRIHODA 16.216,21 16.216,21 16.216,21

Aktivnost A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.3.080 Agencija za odgoj i obrazovanje za proračunske korisnike 0,00 0,00 0,00

P0246 6361 TEKUĆE POMOĆI IZ DP PRORAČ.KORISNICIMA KOJI IM NIJE NADLEŽAN 0,00 0,00 0,00

Program 2302 Programi obrazovanja iznad standarda 928,79 928,79 928,79

Aktivnost A230209 Menstrualne higijenske potrepštine 328,79 328,79 328,79

Izvor 5.3.102 Ministarstvo rada, mirovinskog sustava, obitelji i socijalne 328,79 328,79 328,79

P0379 6361 TEKUĆE POMOĆI IZ DP PRORAČ.KORISNICIMA KOJI IM NIJE NADLEŽAN 328,79 328,79 328,79

Aktivnost A230214 Izmjena naziva škola (dvojezičnost) 600,00 600,00 600,00

Izvor 1.1.001 Nenamjenski prihodi i primici 600,00 600,00 600,00

P2465 6711 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA 600,00 600,00 600,00

Program 2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 15.203,80 15.203,80 15.203,80

Aktivnost A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni standard 15.203,80 15.203,80 15.203,80

Izvor 4.8.007 Decentralizirana sredstva za srednje škole 15.203,80 15.203,80 15.203,80

P2451 6711 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA 15.203,80 15.203,80 15.203,80

Program 2406 Opremanje u srednjim školama 5.330,00 5.330,00 5.330,00

Kapitalni projekt K240601 Školski namještaj i oprema 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Izvor 3.2.400 Vlastiti prihodi srednjih škola 5.000,00 5.000,00 5.000,00

P1123 6615 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA PRORAČUNSKIH KORISNIKA 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Kapitalni projekt K240604 Opremanje kabineta 330,00 330,00 330,00

Izvor 1.1.001 Nenamjenski prihodi i primici 330,00 330,00 330,00

P2466 6712 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 330,00 330,00 330,00
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Korisnik 103 Učenički dom Pula 898.887,27 898.887,27 898.887,27

Razdjel 009 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 898.887,27 898.887,27 898.887,27

Glava 03 SREDNJEŠKOLSKE USTANOVE 898.887,27 898.887,27 898.887,27

Podglava 19601 UČENIČKI DOM PULA 898.887,27 898.887,27 898.887,27

Glavni program A01 Glavni program 898.887,27 898.887,27 898.887,27

Program 2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 856.442,76 856.442,76 856.442,76

Aktivnost A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 3.185,40 3.185,40 3.185,40

Izvor 4.8.007 Decentralizirana sredstva za srednje škole 3.185,40 3.185,40 3.185,40

R6108 3224 MAT.I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE 1.592,70 1.592,70 1.592,70

R6109 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 1.592,70 1.592,70 1.592,70

Aktivnost A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 99.369,21 99.369,21 99.369,21

Izvor 4.8.007 Decentralizirana sredstva za srednje škole 99.369,21 99.369,21 99.369,21

R7702 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 14.000,00 14.000,00 14.000,00

R6110 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 5.274,13 5.274,13 5.274,13

R7704 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 1.000,00 1.000,00 1.000,00

R7725 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 2.000,00 2.000,00

R7727 3223 ENERGIJA 36.282,50 36.282,50 36.282,50

R7729 3224 MAT.I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE 2.000,00 2.000,00 2.000,00

R7730 3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 2.000,00 2.000,00 2.000,00

R7731 3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 450,00 450,00 450,00

R7732 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 8.778,37 8.778,37 8.778,37

R7733 3234 KOMUNALNE USLUGE 7.674,00 7.674,00 7.674,00

R6111 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 1.280,00 1.280,00 1.280,00

R7734 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 700,00 700,00 700,00

R7735 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE  USLUGE 3.738,00 3.738,00 3.738,00

R7736 3238 RAČUNALNE USLUGE 3.022,44 3.022,44 3.022,44

R7737 3239 OSTALE USLUGE 500,00 500,00 500,00

R6112 3292 PREMIJE OSIGURANJA 833,08 833,08 833,08

R7738 3294 ČLANARINE I NORME 450,00 450,00 450,00

R7741 3295 PRISTOJBE I NAKNADE 100,00 100,00 100,00

R7755 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7.452,45 7.452,45 7.452,45

R7756 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 1.834,24 1.834,24 1.834,24

R6113 3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 0,00 0,00 0,00
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Aktivnost A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 127.567,49 127.567,49 127.567,49

Izvor 3.2.400 Vlastiti prihodi srednjih škola 0,00 0,00 0,00

R6115 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00

R6117 3222 MATERIJAL I SIROVINE 0,00 0,00 0,00

R6119 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.7.400 Prihodi za posebne namjene za srednje škole 127.567,49 127.567,49 127.567,49

R6114 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 12.402,46 12.402,46 12.402,46

R6116 3222 MATERIJAL I SIROVINE 95.248,43 95.248,43 95.248,43

R6118 3223 ENERGIJA 0,00 0,00 0,00

R6120 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 19.916,60 19.916,60 19.916,60

R6121 3295 PRISTOJBE I NAKNADE 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih škola 626.320,66 626.320,66 626.320,66

Izvor 5.3.082 Ministarstvo znanosti i obrazovanja za proračunske korisnike 626.320,66 626.320,66 626.320,66

R6122 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 518.311,98 518.311,98 518.311,98

R6123 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 20.080,00 20.080,00 20.080,00

R6124 3132 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 85.868,28 85.868,28 85.868,28

R6125 3133 DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE U SLUČAJU NEZAPOSLENOSTI 0,00 0,00 0,00

R6126 3295 PRISTOJBE I NAKNADE 0,00 0,00 0,00

R7743 3295 PRISTOJBE I NAKNADE 1.988,00 1.988,00 1.988,00

R6127 3296 TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA 0,00 0,00 0,00

R6128 3433 ZATEZNE KAMATE 0,00 0,00 0,00

R7678 9222 MANJAK PRIHODA 72,40 72,40 72,40

Program 2301 Programi obrazovanja iznad standarda 20.981,92 20.981,92 20.981,92

Aktivnost A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 2.868,71 2.868,71 2.868,71

Izvor 1.1.001 Nenamjenski prihodi i primici 2.868,71 2.868,71 2.868,71

R7660 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 2.868,71 2.868,71 2.868,71

Aktivnost A230102 Županijska natjecanja 1,00 1,00 1,00

Izvor 1.1.001 Nenamjenski prihodi i primici 1,00 1,00 1,00

R7661 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1,00 1,00 1,00

Aktivnost A230115 Ostali programi i projekti 1.896,00 1.896,00 1.896,00

Izvor 5.3.082 Ministarstvo znanosti i obrazovanja za proračunske korisnike 1.896,00 1.896,00 1.896,00

R7782 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.896,00 1.896,00 1.896,00

Aktivnost A230147 Volontarijat 16.216,21 16.216,21 16.216,21

Izvor 5.3.086 Hrvatski zavod za zapošljavanje za proračunske korisnike 16.216,21 16.216,21 16.216,21

R7767 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 13.919,45 13.919,45 13.919,45
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R7769 3132 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 2.296,76 2.296,76 2.296,76

Aktivnost A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.3.080 Agencija za odgoj i obrazovanje za proračunske korisnike 0,00 0,00 0,00

R6129 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00

R6130 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE  USLUGE 0,00 0,00 0,00

Program 2302 Programi obrazovanja iznad standarda 928,79 928,79 928,79

Aktivnost A230209 Menstrualne higijenske potrepštine 328,79 328,79 328,79

Izvor 5.3.102 Ministarstvo rada, mirovinskog sustava, obitelji i socijalne 328,79 328,79 328,79

R6130-01 3812 TEKUĆE DONACIJE  U NARAVI 328,79 328,79 328,79

Aktivnost A230214 Izmjena naziva škola (dvojezičnost) 600,00 600,00 600,00

Izvor 1.1.001 Nenamjenski prihodi i primici 600,00 600,00 600,00

R6821 3224 MAT.I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE 600,00 600,00 600,00

Program 2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 15.203,80 15.203,80 15.203,80

Aktivnost A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni standard 15.203,80 15.203,80 15.203,80

Izvor 4.8.007 Decentralizirana sredstva za srednje škole 15.203,80 15.203,80 15.203,80

R7116 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 15.203,80 15.203,80 15.203,80

Program 2406 Opremanje u srednjim školama 5.330,00 5.330,00 5.330,00

Kapitalni projekt K240601 Školski namještaj i oprema 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Izvor 3.2.400 Vlastiti prihodi srednjih škola 5.000,00 5.000,00 5.000,00

R6131 4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Kapitalni projekt K240604 Opremanje kabineta 330,00 330,00 330,00

Izvor 1.1.001 Nenamjenski prihodi i primici 330,00 330,00 330,00

R6132 4241 KNJIGE 330,00 330,00 330,00
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